
UCHWAŁA NR LX/420/23 
RADY MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2023 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz.40, 
poz.572) uchwala się, co następuje: 

1. Dokonuje się  zmian dochodów budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr I 

2. Dokonuje się  zmian wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 2 

3. Dokonuje się  zmian przychodów zgodnie z załącznikiem nr 3 

4. Zmiany w zakresie zadań  inwestycyjnych przedstawia załącznik nr 4 

5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. 	Po stronie dochodów kwotą 	 86.502.006,84 zi 
(dochody bieżące 	 70.729.167,84 zł, 

dochody majątkowe 	15.772.839,00 zł), 
w tym : dotacja na zadania zlecone 

9.868.124,39 zł  
86.617.159,14 zł  2. Po stronie wydatków kwotą  

(wydatki bieżące 	- 	70.146.794,54 zł  

	

wydatki majątkowe - 	16.470.364,60 zł), 
w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 

3. Wynik budżetu (ulega zmianie) 
stanowi deficyt w kwocie, 
który zostanie pokryty przychodami z wolnych środków 

4. Ustala się  przychody i rozchody budżetu w kwocie: 
1) przychody z: 
- wolnych środków z lat ubiegłych 
- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 

2) rozchody w kwocie na: 
- wykup obligacji 	 - 1.500.000,00 zł  
6. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta. 
7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

9.868.124,39 zł  

115.152,30 zł  

1.615.152,30 zł  
501.076,36 zł  

1. 114.075,94 zł  

1 500 000,00 zł  

Przewodnie 

Moni l Stępniak 

Rady Miasta 

Id: 8BFIBA09-7418-4D63-9AOA-76945C9C33FD. Podpisany 	 Strona 1 



Załącznik nr I do Uchwały Nr LX1420/23 Rady Miasta Świdwin z dnia 20 czerwca 2023 r. 

ZMIANY BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK PO STRONIE DOCHODÓW 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

758 Różne rozliczenia 16 481 458,00 15 638,00 16497 096,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 598 340,00 15 638,00 613 978,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 159 359,00 15 638,00 174 997,00 

Razem: 
	

86 486 368,84 
	

15638,00 
	

86 502 006,84 

TA TfW 1 RA09..741 8-4D63-9AOA-76945C9C33FD. Podpisany 
	

Strona 1 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LX1420/23 Rady Miasta Świdwin z dnia 20 czerwca 2023 r. 

ZMIANY BUDŻETU MIASTA ŚWIDWIN NA 2023 ROK PO STRONIE WYDATKÓW 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność  3485 100,00 230 000,00 3715 100,00 
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 000 30 000,00 30 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 3465 100,00 200 000,00 3665 100,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3202600,00  200 000,00 3 402 600,00 

750 Administracja publiczna 8 997 958,33 15638,00 9 013 596,33 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7258 677,00 15 638,00 7274315,00 

4300 Zakup usług pozostałych 489 159,00 15638,00 504 797,00 

801 Oświata i wychowanie 27 369 565,59 0,00 27 369 565,59 
80101 Szkoły podstawowe 17 005 724,43 0,00 17 005 724,43 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 752,00 0,20 340 752,20 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację  zadań  inwestycyjnych 

4 769 768,00 -0,20 4 769 767,80 

80195 Pozostała działalność  1 398 673,43 0,00 1 398 673,43 

4307 Zakup usług pozostałych 181 138,68 -4296,60 176 842,08 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 284 310,00 4296,60 288 606,60 

Razem: 	 86371 521,14 
	

245 638,00 
	

86 617 159,14 

Id: 8BF1BA09-7418-4D63-9AOA-76945C9C33FD. Podpisany 	 Strona 1 



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LX1420123 Rady Miasta Świdwin z dnia 20 czerwca 2023 r. 

PRZYCHODY MIASTA ŚWIDWIN NA 2023 ROK PO ZMIANACH 

Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 271 076,36 230 000,00 501 076,36 

Razem: 1385152,3000 	Razem: 230000,0000 Razem: 1615152,3000 

Id: 8BF I BAO9-74 1 8-4D63-9AOA-76945C9C33FD. Podpisany 	 Strona 1 



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LX1420123 Rady Miasta Świdwin z dnia 20 czerwca 2023 r. 

ZMIANY W ZAKRESIE ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH NA 2023 ROK. 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność  3 202 600,00 230 000,00 3 432 600,00 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 30000,00 30000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30000,00 30000,00 

Budowa aktywnego przejścia dla pieszych na DW nr 162 0,00 30 000,00 30 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 3 202 600,00 200 000,00 3 402 600,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3202600,00 200 00000 3402 600,00 

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ UL. MIŁA 1180000,00 200 000,00 1 380 000,00 

801 Oświata i wychowanie 5 510 830,00 4296,60 5 515 126,60 

80195 Pozostała działalność  300 31 0,00 4296,60 304 606,60 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 284 31 0,00 4296,60 288 606,60 

Modernizacja poręczy 63 000,00 2000,00 65 000,00 

Przebudowa pochylni 36 800,00 2296,60 39 096,60 

Razem 16 136 068,00 234 296,60 16 370 364,60 

Id: 8BF 1 BAO9-741 8-4D63-9AOA-76945C9C33FD. Podpisany 
	

Strona 1 



Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie miasta spowodowane są: 

1. Zwiększeniem wydatków w kwocie 200.000 zł  w dziale 600 - Transport i łączność, w rozdziale 60016 - 
Drogi publiczne gminne w § 6050 z przeznaczeniem na realizację  zadania inwestycyjnego pn."Przebudowa 
drogi gminnej ul. Miła. 

2. Zwiększeniem wydatków w kwocie 30.000 zi w dziale 600 - Transport i łączność, w rozdziale 60013 - 
Drogi publiczne wojewódzkie w § 6050 z przeznaczeniem na realizację  zadania inwestycyjnego pn.?tBudowa  
aktywnego przejścia dla pieszych na DW 162. 

3. Zwiększeniem dochodów w dziale 758 - Różne rozliczenia, w rozdziale 75814 - Różne rozliczenia 
finansowe w § 0940 oraz zwiększeniem wydatków w kwocie 15.638 zł  (dział  750, rozdzial 75023 § 4300) z 
przeznaczeniem na wydatki bieżące. 

4. Zmianami pomiędzy paragrafami w związku ze zmianami harmonogramu rzeczowo-finansowego oraz 
zmianą  wartości zadań  inwestycyjnych dot. realizacji projektu „Dostępna Szkoła". 

Id: 8BF I BAO9-74 I 8-4D63-9AOA-76945C9C33FD. Podpisany 	 Strona 1 


